
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.edu.it 
Codice Fiscale: 82003890033 

  

 
 

 

 

 

Prot. 2905 

Romagnano Sesia, 07/06/2021  

Al sito web 
Istituto Comprensivo “G. Curioni”  

di Romagnano Sesia 

 

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE - nell'ambito del PON Avviso 9707 del 27/04/2021 

Apprendimento e socialità - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
CUP: C59J21018750006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Delibera n. 84 del Consiglio d’Istituto n.13 del 11/02/2021 di approvazione del programma 

Annuale 2021; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.  9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA  la candidatura n. 1050782 di questa istituzione scolastica del 21.04.2021; 

VISTA la nota MI AOODGEFID prot. n. 0017355 del 1/06/2021 con la quale si comunica la 

graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTA la nota MI prot. n. 17518 del 04/06/2021 di autorizzazione del progetto che prevede come 

termine per la realizzazione del progetto la data del 31 agosto 2022; 

VISTA la comunicazione di disseminazione prot. 2900 del 07/06/2021; 

VISTO il conferimento dell’incarico come Responsabile Unico del Procedimento, 
comunicazione prot. 2901 del 07/06/2021; 
VISTA  la Delibera del Collegio Docenti n. 30 del 18.05.2021 con la quale è stato approvato il 

progetto “Apprendere insieme”; 

VISTA la Determina prot. 2903 del 07/06/2021- avvio procedura selezione personale nell'ambito del 

PON Avviso 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma Operativo Nazionale (PON 

E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

VISTO l’Avviso prot. 2904 del 07/06/2021 di avvio procedura selezione personale interno per n. 3 

incarichi di esperto e n. 3 incarichi di tutor previsti per il PON sopra citato. 

mailto:noic812006@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.edu.it 
Codice Fiscale: 82003890033 

  

 
 

 

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la procedura in premessa è 
così costituita:  

 Dirigente Scolastico   Antonella LORA 

 Assistente Amm.va    Rosa Sonia FIUME        

 Assistente Amm.va    Pierangela GIANOTTI            

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
degli esperti e dei tutor.  
La commissione si riunirà in data 11 giugno 2021 alle ore 13,30 presso l’Ufficio di Direzione dell’Istituto 
Comprensivo e procederà alla verifica dei requisiti, alla comparazione dei curricula allegati alla domanda di 
partecipazione e all’attribuzione dei punteggi spettanti, secondo la tabella indicata nell’avviso di 
individuazione in oggetto. 
 L’esito della selezione sarà comunicato direttamente al candidato individuato e pubblicato sul sito. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella LORA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 12/2/1993, n. 39 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:noic812006@istruzione.it

